CICLOCROSS DE LES FRANQUESES DEL VALLES en: PARC MIL PINS
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors+Veterans+Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

176 - AITOR CARBONELL - JUN-1

11:24:29.7 1 1 R 21,122
11:30:58.2 2 2 6:28.496 20,386
11:37:38.2 3 3 6:39.983 19,801
11:44:19.9 4 4 6:41.758 19,713
11:50:51.0 5 5 6:31.106 20,250
11:57:26.0 6 6 6:34.928 20,054
161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:26:13.9 1 10 s 21,966
11:32:23.8 2 2 6:09.918 21,410
11:38:36.2 3 3 6:12.449 21,265
11:44:48.8 4 4 6:12.561 21,258
11:51:09.4 5 5 6:20.555 20,812
11:57:33.3 6 6 6:23.959 20,627

142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:26:14.1 1 1 HPEE] 21,984
11:32:24.0 2 2 6:09.927 21,410
11:38:38.2 3 3 6:14.152 21,168
11:44:56.9 4 4 6:18.753 20,911
11:51:20.2 5 5 6:23.275 20,664
11:57:37.7 6 6 6:17.528 20,979
171 - Ot DONIGA - JUN-1

11:24:40.8 1 1 20,506
11:31:10.3 2 2 6:29.499 20,334
11:37:43.5 3 3 6:33.137 20,146
11:44:32.7 4 4 6:49.221 19,354
11:51:10.5 5 5 6:37.842 19,907
11:57:46.0 6 6 6:35.473 20,027
143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:26:14.6 1 1 R 21,946
11:32:26.5 2 2 6:11.876 21,297
11:38:47.7 3 3 6:21.212 20,776
11:45:12.9 4 4 6:25.159 20,563
11:51:40.4 5 5 6:27.501 20,439
11:58:10.0 6 6 6:29.622 20,327
172 - Albert POBLET - JUN-1

11:24:30.0 1 1 6:15.270 IEXBUE
11:30:58.5 2 2 6:28.534 20,384
11:37:38.4 3 3 6:39.952 19,802
11:45:33.4 4 4 7:54.938 16,676
11:52:03.3 5 5 6:29.948 20,310
11:58:38.0 6 6 6:34.636 20,069
160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:26:42.6 1 1 6:28.227 20,400
11:33:13.7 2 2 6:31.099 20,251
11:39:44.0 3 3 6:30.325 20,291




11:46:16.1 4 4 6:32.089 20,199
11:52:48.1 5 5 6:32.024 20,203
11:59:10.8 6 6 6:22.752 20,692
154 - Angel MACIAS - VE-40

11:26:44.9 1 1 6:30.780 20,267
11:33:24.0 2 2 6:39.176 19,841
11:40:06.0 3 3 6:41.993 19,702
11:46:43.9 4 4 6:37.906 19,904
11:53:19.2 5 5 6:35.228 20,039
11:59:51.2 6 6 6:31.987 20,205
174 - Bladik DEL PINO - JUN-1

11:24:42.0 1 1 20,427
11:31:29.2 2 2 6:47.276 19,446
11:38:39.3 3 3 7:10.074 18,415
11:45:39.6 4 4 7:00.246 18,846
11:52:55.9 5 5 7:16.363 18,150
11:59:58.9 6 6 7:02.924 18,727
157 - Mariano FERMIN - VE-40

11:26:39.4 1 1 6:25.439 20,548
11:33:24.2 2 2 6:44.768 19,567
11:40:06.2 3 3 6:42.037 19,700
11:46:46.6 4 4 6:40.393 19,781
11:53:25.1 5 5 6:38.478 19,876
12:00:06.4 6 6 6:41.312 19,735
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:26:36.7 1 1 6:23.244 20,666
11:33:20.8 2 2 6:44.088 19,600
11:40:01.4 3 3 6:40.578 19,771
11:46:43.3 4 4 6:41.919 19,705
11:53:33.7 5 5 6:50.374 19,299
12:00:15.7 6 6 6:42.013 19,701
144 - Jordi TIO - VE-40

11:26:57.4 1 1 6:42.696 19,667
11:33:33.1 2 2 6:35.749 20,013
11:40:05.8 3 3 6:32.644 20,171
11:46:42.4 4 4 6:36.610 19,969
11:53:16.3 5 5 6:33.959 20,104
12:00:42.1 6 6 7:25.728 17,769
155 - Marc CULELL - VE-40

11:26:47.9 1 1 20,153
11:33:32.3 2 2 6:44.474 19,581
11:40:09.0 3 3 6:36.646 19,967
11:47:01.6 4 4 6:52.629 19,194
11:54:03.0 5 5 7:01.380 18,795
12:00:54.2 6 6 6:51.215 19,260
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:26:58.2 1 1 6:43.449 19,631
11:33:50.9 2 2 6:52.676 19,192
11:40:50.7 3 3 6:59.794 18,866
11:47:40.8 4 4 6:50.126 19,311
11:54:32.5 5 5 6:51.668 19,239




12:01:19.5 6 6 6:46.998 19,460
197 - Pere BATLLORI - VE-50

11:27:51.7 1 1 6:38.293 19,885
11:34:40.0 2 2 6:48.234 19,401
11:41:21.3 3 3 6:41.293 19,736
11:47:56.6 4 4 6:35.343 20,033
11:54:40.6 5 5 6:43.974 19,605
12:01:25.5 6 6 6:44.899 19,560
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:27:50.5 1 1 6:37.815 19,909
11:34:28.0 2 2 6:37.474 19,926
11:41:08.2 3 3 6:40.198 19,790
11:47:56.8 4 4 6:48.632 19,382
11:54:47.9 5 5 6:51.068 19,267
12:01:39.0 6 6 6:51.133 19,264
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:27:04.4 1 1 6:49.003 19,364
11:33:53.4 2 2 6:48.986 19,365
11:40:40.5 3 3 6:47.133 19,453
11:47:32.3 4 4 6:51.803 19,232
11:54:44.0 5 5 7:11.692 18,346
12:01:40.6 6 6 6:56.542 19,014
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:26:45.9 1 1 20,228
11:33:32.7 2 2 6:46.756 19,471
11:40:24.6 3 3 6:51.887 19,229
11:48:08.8 4 4 7:44.252 17,060
11:54:57.6 5 5 6:48.768 19,375
12:01:45.0 6 6 6:47.381 19,441
159 - Toni MASANA - VE-40

11:27:11.9 1 1 6:56.988 18,993
11:33:57.7 2 2 6:45.800 19,517
11:40:56.3 3 3 6:58.676 18,917
11:47:51.2 4 4 6:54.880 19,090
11:54:55.5 5 5 7:04.281 18,667
12:01:57.7 6 6 7:02.220 18,758
203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:27:47.0 1 1 6:34.071 20,098
11:34:29.6 2 2 6:42.588 19,673
11:41:23.3 3 3 6:53.701 19,144
11:48:17.5 4 4 6:54.178 19,122
11:55:10.3 5 5 6:52.820 19,185
12:02:23.2 6 6 7:12.903 18,295
170 - Carles LARA - VE-40

11:27:10.0 1 1 6:55.116 19,079
11:34:04.6 2 2 6:54.583 19,104
11:41:12.9 3 3 7:08.244 18,494
11:48:15.5 4 4 7:02.667 18,738
11:55:17.0 5 5 7:01.478 18,791
12:02:28.4 6 6 7:11.446 18,357




162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:27:13.8 1 1 6:57.700 18,961
11:34:07.2 2 2R 19,159
11:41:17.7 3 3 7:10.482 18,398
11:48:27.9 4 4 7:10.213 18,409
11:55:36.2 5 5 7:08.254 18,494
12:02:36.6 6 6 7:00.471 18,836
12:05:42.5 6 6 3:05.827 42,620
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:26:51.3 1 1E Y 19,995
11:33:35.5 2 2 6:44.222 19,593
11:40:23.0 3 3 6:47.418 19,439
11:47:03.7 4 4 6:40.789 19,761
11:53:48.6 5 5 6:44.822 19,564
12:02:46.8 6 6 8:58.230 14,715
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:28:11.7 1 1 6:56.663 19,008
11:35:13.7 2 2 7:01.980 18,769
11:42:14.1 3 3 7:00.404 18,839
11:49:08.4 4 4 6:54.352 19,114
11:56:02.4 5 5 6:53.950 19,133
12:02:54.3 6 6 LN 19,224
12:05:36.3 6 6 2:41.987 48,893

194 - Miquel CALM - VE-50

11:28:05.2 1 1SN 19,231
11:34:58.5 2 2 6:53.245 19,165
11:42:02.4 3 3 7:03.931 18,682
11:49:03.4 4 4 7:00.967 18,814
11:56:00.2 5 5 6:56.765 19,004
12:02:57.8 6 6 6:57.630 18,964
12:05:36.3 6 6 2:38.541 49,956
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:27:16.6 1 1 7:01.696 18,781
11:34:12.2 2 2 6:55.530 RN
11:41:23.9 3 3 7:11.727 18,345
11:48:39.6 4 4 7:15.691 18,178
11:55:48.2 5 5 7:08.593 18,479
12:02:58.3 6 6 7:10.153 18,412
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:26:16.3 1 1 el 18,646
11:33:37.5 2 2 7:21.225 17,950
11:41:05.9 3 3 7:28.390 17,663
11:48:39.9 4 4 7:33.964 17,446
11:56:01.2 5 5 7:21.292 17,947
12:03:22.6 6 6 7:21.446 17,941
191 - Antonio MUNIZ - VE-50

11:28:20.3 1 1 7:06.289 18,579
11:35:18.3 2 2 6:58.000 18,947
11:42:10.2 3 ]  6:51.841 ST
11:49:16.5 4 4 7:06.375 18,575
11:56:23.6 5 5 7:07.036 18,546




12:03:33.9 6 6 7:10.322 18,405
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:28:17.7 1 1 7:03.828 18,687
11:35:27.4 2 2 7:09.686 18,432
11:42:23.9 3 3 6:56.486 19,016
11:49:32.6 4 4 7:08.725 18,473
11:56:35.2 5 5 7:02.584 18,742
12:03:42.3 6 6 7:07.136 18,542
173 - ORIOL DACHS - JUN-1

11:25:26.0 1 1 7:09.089 18,458
11:32:44.4 2 2 7:18.404 18,066
11:40:02.5 3 3 7:18.038 18,081
11:47:49.7 4 4 7:47.268 16,950
11:55:52.6 5 5 8:02.838 16,403
12:03:52.3 6 6 7:59.723 16,510
225 - Elisabet ESCURSELL - F-ELI

11:26:22.2 1 1 18,335
11:33:56.5 2 2 7:34.284 17,434
11:41:28.2 3 3 7:31.665 17,535
11:49:05.0 4 4 7:36.780 17,339
11:56:39.4 5 5 7:34.464 17,427
12:04:08.2 6 6 7:28.776 17,648
224 - BLANCA VALLES - F-ELI

11:26:28.2 1 1 BTREE] 18,139
11:34:01.8 2 2 7:33.600 17,460
11:41:44.7 3 3 7:42.944 17,108
11:49:20.3 4 4 7:35.630 17,383
11:56:56.9 5 5 7:36.540 17,348
12:04:25.6 6 6 7:28.690 17,651
222 - Anna RAMIREZ - F-ELI

11:26:31.8 1 1 7:19.240 18,031
11:33:58.5 2 2 7:26.684 17,731
11:42:06.6 3 3 8:08.102 16,226
11:49:45.4 4 4 7:38.846 17,261
11:57:23.8 5 5 7:38.379 17,278
12:05:09.4 6 6 7:45.607 17,010
12:05:55.1 6 6 45.645 173,513
165 - Emili PEREZ - VE-40

11:27:33.9 1 1 7:16.971 18,125
11:34:48.3 2 2 7:14.370 18,233
11:42:14.9 3 3 7:26.623 17,733
11:49:51.5 4 4 7:36.617 17,345
11:57:19.1 5 5 7:27.632 17,693
12:05:10.0 6 6 7:50.821 16,822
12:05:59.5 6 6 49.572 159,768
175 - Albert CAMPS - JUN-1

11:25:59.9 1 1 7:44.347 17,056
11:33:23.8 2 2 7:23.870 17,843
11:41:03.8 3 3 7:40.086 17,214
11:49:11.1 4 4 8:07.301 16,253
11:57:33.2 5 6 8:22.095 15,774




204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:28:29.1 1 1 7:14.072 18,246
11:35:46.5 2 2 7:17.403 18,107
11:42:56.1 3 3 7:09.626 18,435
11:50:10.3 4 4 7:14.194 18,241
11:57:47.3 5 6 7:37.006 17,330
164 - Joan DELGADO - VE-40

11:27:41.0 1 1 7:23.609 17,854
11:35:06.4 2 2 7:25.382 17,782
11:42:40.8 3 3 7:34.449 17,428
11:50:21.3 4 4 7:40.478 17,200
11:58:03.5 5 6 7:42.166 17,137
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:26:45.1 1 1 7:34.028 17,444
11:34:17.7 2 2 7:32.557 17,501
11:42:20.9 3 3 8:03.240 16,389
11:50:20.2 4 4 7:59.298 16,524
11:58:25.9 5 6 8:05.618 16,309
199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:28:27.2 1 1 7:10.367 18,403
11:35:56.0 2 2 7:28.750 17,649
11:43:42.6 3 3 7:46.617 16,973
11:51:15.4 4 5 7:32.760 17,493
11:58:42.9 5 6 7:27.558 17,696
151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:27:38.1 1 1 17,932
11:35:16.8 2 2 7:38.663 17,268
11:43:07.1 3 3 7:50.370 16,838
11:51:08.5 4 5 8:01.355 16,454
11:59:03.3 5 6 7:54.767 16,682
193 - Antoni SERRA - VE-60

11:28:27.4 1 1 7:14.125 18,244
11:36:15.0 2 2 7:47.607 16,937
11:44:09.4 3 3 7:54.336 16,697
11:51:42.5 4 5 7:33.151 17,478
11:59:10.8 5 6 7:28.303 17,667
12:00:32.4 5 6 1:21.568 97,097
146 - David UCHER - VE-40

11:27:43.6 1 1 7:26.991 17,718
11:35:35.3 2 2 7:51.747 16,789
11:43:33.0 3 3 7:57.651 16,581
11:51:32.8 4 5 7:59.802 16,507
11:59:13.2 5 6 7:40.397 17,203
196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:28:59.4 1 1 7:44.473 17,052
11:36:20.7 2 2 7:21.323 17,946
11:44:00.3 3 3 7:39.558 17,234
11:51:41.7 4 5 7:41.440 17,164
11:59:19.0 5 6 7:37.330 17,318




158 - Marcos OBELLEIRO - VE-40

11:27:43.2 1 1 7:27.253 17,708
11:35:31.4 2 2 7:48.179 16,917
11:43:33.0 3 3 8:01.618 16,445
11:51:33.0 4 5 8:00.005 16,500
11:59:23.1 5 6 7:50.043 16,850
206 - Ramon MEDINA - VE-50

11:28:35.3 1 1 7:21.418 17,942
11:36:08.1 2 2 7:32.858 17,489
11:43:36.7 3 3 7:28.538 17,657
11:51:35.2 4 5 7:58.522 16,551
11:59:24.2 5 6 7:48.975 16,888
201 - Aurelio RODRIGUEZ - VE-60

11:28:42.3 1 1 17,726
11:36:15.7 2 2 7:33.332 17,471
11:43:57.9 3 3 7:42.241 17,134
11:51:37.9 4 5 7:39.957 17,219
11:59:30.7 5 6 7:52.821 16,751
163 - Josep MORENO - VE-40

11:28:03.9 1 1 7:47.287 16,949
11:35:51.2 2 2 7:47.277 16,949
11:44:00.6 3 3 8:09.378 16,184
11:52:15.1 4 5 8:14.498 16,016
12:00:06.2 5 6 7:51.139 16,810
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:28:50.8 1 1 17,390
11:36:38.8 2 2 7:47.972 16,924
11:44:38.0 3 4 7:59.260 16,525
11:52:38.9 4 5 8:00.860 16,470
12:00:36.8 5 6 7:57.871 16,574
198 - Jaime SEGU - VE-60

11:29:20.7 1 1 7:55.861 16,644
11:37:05.1 2 2 7:44.343 17,056
11:44:58.3 3 4 7:53.223 16,736
11:54:00.2 4 5 9:01.941 14,614
12:02:51.6 5 6 8:51.383 14,905
156 - SERGIO ROMERO - VE-40

11:28:10.9 1 1 16,713
11:36:41.3 2 2 8:30.395 15,517
11:45:22.3 3 4 8:41.009 15,201
11:54:03.8 4 5 8:41.482 15,187
12:03:06.4 5 6 9:02.613 14,596
223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:27:05.8 1 1 7:55.487 16,657
11:35:59.5 2 2 8:53.700 14,840
11:45:05.6 3 4 9:06.050 14,504
11:54:42.4 4 5 9:36.821 13,730
12:03:44.9 5 6 9:02.520 14,599

202 - Jaume IBARZ - VE-60




11:30:28.1 1 1 9:11.885 14,351
11:39:35.9 2 3 9:07.812 14,458
11:48:44.5 3 4 9:08.581 14,437
11:57:29.8 4 845356 RN YL
12:06:23.9 4 6 8:54.084 14,829

153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:28:04.9 1 1 7:48.944 16,889
11:35:58.1 2 2 7:53.189 16,737
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